HERNÁ ŠTATISTIKA

P O R O V N A N I E  U K A Z O V A T E Ľ O V

Extraliga mužov

základná časť 2004/2005


odohraný čas

                      1.- 2. Lučenec                  3650

                      1.- 2. Žilina                   3650

                      3.- 4. Handlová                 3625

                      3.- 4. Levice                   3625

                      5.-10. Spišská Nová Ves         3600

                      5.-10. Svit                     3600

                      5.-10. Inter Bratislava         3600

                      5.-10. Slávia TU Košice         3600

                      5.-10. Komárno                  3600

                      5.-10. K Cero Nitra             3600

streľba spod koša

                  1.- 2. Svit                   514/ 345  67.1

                  1.- 2. Handlová               289/ 194  67.1

                    3.   Lučenec                422/ 272  64.5

                    4.   Komárno                399/ 256  64.2

                    5.   Levice                 408/ 260  63.7

                    6.   Slávia TU Košice       385/ 244  63.4

                    7.   Inter Bratislava       463/ 274  59.2

                    8.   Žilina                 472/ 272  57.6

                    9.   Spišská Nová Ves       548/ 312  56.9

                   10.   K Cero Nitra           407/ 228  56.0

streľba /2/

                    1.   Lučenec                219/  90  41.1

                    2.   Žilina                 208/  82  39.4

                    3.   Komárno                305/ 120  39.3

                    4.   Slávia TU Košice       323/ 125  38.7

                    5.   K Cero Nitra           431/ 165  38.3

                    6.   Handlová               257/  98  38.1

                    7.   Inter Bratislava       316/ 116  36.7

                    8.   Levice                 253/  92  36.4

                    9.   Svit                   237/  82  34.6

                   10.   Spišská Nová Ves       284/  87  30.6

streľba /3/

                    1.   Slávia TU Košice       320/ 120  37.5

                    2.   Handlová               460/ 169  36.7

                    3.   K Cero Nitra           319/ 114  35.7

                    4.   Svit                   267/  92  34.5

                    5.   Lučenec                317/ 105  33.1

                    6.   Levice                 350/ 112  32.0

                    7.   Inter Bratislava       314/  98  31.2

                    8.   Komárno                361/ 112  31.0

                    9.   Spišská Nová Ves       348/  96  27.6

                   10.   Žilina                 284/  77  27.1

streľba z hry

                    1.   Svit                  1018/ 519  51.0

                    2.   Lučenec                958/ 467  48.7

                    3.   Slávia TU Košice      1028/ 489  47.6

                    4.   Levice                1011/ 464  45.9

                  5.- 6. Handlová              1006/ 461  45.8

                  5.- 6. Komárno               1065/ 488  45.8

                    7.   Žilina                 964/ 431  44.7

                    8.   Inter Bratislava      1093/ 488  44.6

                    9.   K Cero Nitra          1157/ 507  43.8

                   10.   Spišská Nová Ves      1180/ 495  41.9

trestné hody

                    1.   Slávia TU Košice       339/ 253  74.6

                    2.   Žilina                 395/ 288  72.9

                    3.   Handlová               475/ 343  72.2

                    4.   K Cero Nitra           334/ 239  71.6

                    5.   Inter Bratislava       358/ 256  71.5

                    6.   Svit                   440/ 305  69.3

                    7.   Lučenec                451/ 312  69.2

                    8.   Komárno                370/ 250  67.6

                    9.   Levice                 402/ 266  66.2

                   10.   Spišská Nová Ves       394/ 241  61.2

počet bodov

                        1.   Svit                     1435

                        2.   Handlová                 1434

                        3.   K Cero Nitra             1367

                      4.- 5. Lučenec                  1351

                      4.- 5. Slávia TU Košice         1351

                        6.   Komárno                  1338

                        7.   Inter Bratislava         1330

                        8.   Spišská Nová Ves         1327

                        9.   Levice                   1306

                       10.   Žilina                   1227

získané fauly

                        1.   Handlová                  428

                        2.   Lučenec                   415

                        3.   Svit                      411

                        4.   Levice                    406

                        5.   K Cero Nitra              390

                        6.   Spišská Nová Ves          386

                        7.   Žilina                    382

                        8.   Slávia TU Košice          378

                        9.   Inter Bratislava          365

                       10.   Komárno                   361

doskočené lopty v útoku

                        1.   K Cero Nitra              208

                        2.   Spišská Nová Ves          190

                        3.   Svit                      189

                        4.   Inter Bratislava          183

                        5.   Komárno                   173

                        6.   Žilina                    156

                        7.   Handlová                  147

                        8.   Levice                    143

                        9.   Slávia TU Košice          139

                       10.   Lučenec                   114

doskočené lopty v obrane

                        1.   Inter Bratislava          397

                        2.   K Cero Nitra              384

                        3.   Svit                      370

                        4.   Slávia TU Košice          364

                        5.   Handlová                  345

                        6.   Levice                    337

                        7.   Komárno                   336

                        8.   Spišská Nová Ves          331

                        9.   Žilina                    315

                       10.   Lučenec                   302

doskočené lopty

                        1.   K Cero Nitra              592

                        2.   Inter Bratislava          580

                        3.   Svit                      559

                        4.   Spišská Nová Ves          521

                        5.   Komárno                   509

                        6.   Slávia TU Košice          503

                        7.   Handlová                  492

                        8.   Levice                    480

                        9.   Žilina                    471

                       10.   Lučenec                   416

získané lopty

                        1.   Spišská Nová Ves          409

                        2.   Svit                      407

                        3.   Handlová                  365

                        4.   Levice                    263

                        5.   Lučenec                   255

                        6.   Slávia TU Košice          231

                        7.   Komárno                   228

                        8.   K Cero Nitra              227

                        9.   Inter Bratislava          224

                       10.   Žilina                    190

asistencie

                        1.   Svit                      406

                        2.   Handlová                  309

                        3.   Komárno                   273

                        4.   Spišská Nová Ves          259

                        5.   Inter Bratislava          246

                        6.   Levice                    238

                        7.   K Cero Nitra              226

                        8.   Lučenec                   217

                        9.   Slávia TU Košice          215

                       10.   Žilina                    156

blokovaná streľba

                        1.   Spišská Nová Ves           91

                        2.   Inter Bratislava           82

                      3.- 4. Slávia TU Košice           54

                      3.- 4. K Cero Nitra               54

                        5.   Svit                       52

                        6.   Handlová                   51

                        7.   Levice                     49

                        8.   Komárno                    34

                        9.   Žilina                     25

                       10.   Lučenec                    18

stratené lopty

                        1.   Inter Bratislava          287

                        2.   Handlová                  285

                        3.   Svit                      268

                        4.   K Cero Nitra              262

                        5.   Slávia TU Košice          258

                        6.   Spišská Nová Ves          254

                      7.- 9. Žilina                    246

                      7.- 9. Komárno                   246

                      7.- 9. Levice                    246

                       10.   Lučenec                   240

fauly hráča

                        1.   Spišská Nová Ves          427

                        2.   Handlová                  426

                        3.   Lučenec                   412

                        4.   Svit                      397

                      5.- 6. Inter Bratislava          382

                      5.- 6. K Cero Nitra              382

                        7.   Komárno                   379

                        8.   Levice                    378

                        9.   Žilina                    377

                       10.   Slávia TU Košice          361

herná produktivita

                       1.   Svit                      2039.6

                       2.   Handlová                  1786.4

                       3.   Spišská Nová Ves          1615.6

                       4.   Inter Bratislava          1567.5

                       5.   Slávia TU Košice          1554.1

                       6.   K Cero Nitra              1553.3

                       7.   Komárno                   1549.0

                       8.   Levice                    1506.8

                       9.   Lučenec                   1485.4

                      10.   Žilina                    1271.4

odohrané stretnutia

                      1.-10. Spišská Nová Ves           18

                      1.-10. Svit                       18

                      1.-10. Handlová                   18

                      1.-10. Lučenec                    18

                      1.-10. Žilina                     18

                      1.-10. Inter Bratislava           18

                      1.-10. Slávia TU Košice           18

                      1.-10. Komárno                    18

                      1.-10. K Cero Nitra               18

                      1.-10. Levice                     18

odohraný čas (priemer)

                    1.- 2. Lučenec                  202.8  18

                    1.- 2. Žilina                   202.8  18

                    3.- 4. Handlová                 201.4  18

                    3.- 4. Levice                   201.4  18

                    5.-10. Spišská Nová Ves         200.0  18

                    5.-10. Svit                     200.0  18

                    5.-10. Inter Bratislava         200.0  18

                    5.-10. Slávia TU Košice         200.0  18

                    5.-10. Komárno                  200.0  18

                    5.-10. K Cero Nitra             200.0  18

streľba spod koša (priemer)

               1.- 2. Svit                   28.6/ 19.2  67.1  18

               1.- 2. Handlová               16.1/ 10.8  67.1  18

                 3.   Lučenec                23.4/ 15.1  64.5  18

                 4.   Komárno                22.2/ 14.2  64.2  18

                 5.   Levice                 22.7/ 14.4  63.7  18

                 6.   Slávia TU Košice       21.4/ 13.6  63.4  18

                 7.   Inter Bratislava       25.7/ 15.2  59.2  18

                 8.   Žilina                 26.2/ 15.1  57.6  18

                 9.   Spišská Nová Ves       30.4/ 17.3  56.9  18

                10.   K Cero Nitra           22.6/ 12.7  56.0  18

streľba /2/ (priemer)

                 1.   Lučenec                12.2/  5.0  41.1  18

                 2.   Žilina                 11.6/  4.6  39.4  18

                 3.   Komárno                16.9/  6.7  39.3  18

                 4.   Slávia TU Košice       17.9/  6.9  38.7  18

                 5.   K Cero Nitra           23.9/  9.2  38.3  18

                 6.   Handlová               14.3/  5.4  38.1  18

                 7.   Inter Bratislava       17.6/  6.4  36.7  18

                 8.   Levice                 14.1/  5.1  36.4  18

                 9.   Svit                   13.2/  4.6  34.6  18

                10.   Spišská Nová Ves       15.8/  4.8  30.6  18

streľba /3/ (priemer)

                 1.   Slávia TU Košice       17.8/  6.7  37.5  18

                 2.   Handlová               25.6/  9.4  36.7  18

                 3.   K Cero Nitra           17.7/  6.3  35.7  18

                 4.   Svit                   14.8/  5.1  34.5  18

                 5.   Lučenec                17.6/  5.8  33.1  18

                 6.   Levice                 19.4/  6.2  32.0  18

                 7.   Inter Bratislava       17.4/  5.4  31.2  18

                 8.   Komárno                20.1/  6.2  31.0  18

                 9.   Spišská Nová Ves       19.3/  5.3  27.6  18

                10.   Žilina                 15.8/  4.3  27.1  18

streľba z hry (priemer)

                 1.   Svit                   56.6/ 28.8  51.0  18

                 2.   Lučenec                53.2/ 25.9  48.7  18

                 3.   Slávia TU Košice       57.1/ 27.2  47.6  18

                 4.   Levice                 56.2/ 25.8  45.9  18

               5.- 6. Handlová               55.9/ 25.6  45.8  18

               5.- 6. Komárno                59.2/ 27.1  45.8  18

                 7.   Žilina                 53.6/ 23.9  44.7  18

                 8.   Inter Bratislava       60.7/ 27.1  44.6  18

                 9.   K Cero Nitra           64.3/ 28.2  43.8  18

                10.   Spišská Nová Ves       65.6/ 27.5  41.9  18

trestné hody (priemer)

                 1.   Slávia TU Košice       18.8/ 14.1  74.6  18

                 2.   Žilina                 21.9/ 16.0  72.9  18

                 3.   Handlová               26.4/ 19.1  72.2  18

                 4.   K Cero Nitra           18.6/ 13.3  71.6  18

                 5.   Inter Bratislava       19.9/ 14.2  71.5  18

                 6.   Svit                   24.4/ 16.9  69.3  18

                 7.   Lučenec                25.1/ 17.3  69.2  18

                 8.   Komárno                20.6/ 13.9  67.6  18

                 9.   Levice                 22.3/ 14.8  66.2  18

                10.   Spišská Nová Ves       21.9/ 13.4  61.2  18

počet bodov (priemer)

                    1.- 2. Svit                      79.7  18

                    1.- 2. Handlová                  79.7  18

                      3.   K Cero Nitra              75.9  18

                    4.- 5. Lučenec                   75.1  18

                    4.- 5. Slávia TU Košice          75.1  18

                      6.   Komárno                   74.3  18

                      7.   Inter Bratislava          73.9  18

                      8.   Spišská Nová Ves          73.7  18

                      9.   Levice                    72.6  18

                     10.   Žilina                    68.2  18

získané fauly (priemer)

                      1.   Handlová                  23.8  18

                      2.   Lučenec                   23.1  18

                      3.   Svit                      22.8  18

                      4.   Levice                    22.6  18

                      5.   K Cero Nitra              21.7  18

                      6.   Spišská Nová Ves          21.4  18

                      7.   Žilina                    21.2  18

                      8.   Slávia TU Košice          21.0  18

                      9.   Inter Bratislava          20.3  18

                     10.   Komárno                   20.1  18

doskočené lopty v útoku (priemer)

                      1.   K Cero Nitra              11.6  18

                      2.   Spišská Nová Ves          10.6  18

                      3.   Svit                      10.5  18

                      4.   Inter Bratislava          10.2  18

                      5.   Komárno                    9.6  18

                      6.   Žilina                     8.7  18

                      7.   Handlová                   8.2  18

                      8.   Levice                     7.9  18

                      9.   Slávia TU Košice           7.7  18

                     10.   Lučenec                    6.3  18

doskočené lopty v obrane (priemer)

                      1.   Inter Bratislava          22.1  18

                      2.   K Cero Nitra              21.3  18

                      3.   Svit                      20.6  18

                      4.   Slávia TU Košice          20.2  18

                      5.   Handlová                  19.2  18

                    6.- 7. Komárno                   18.7  18

                    6.- 7. Levice                    18.7  18

                      8.   Spišská Nová Ves          18.4  18

                      9.   Žilina                    17.5  18

                     10.   Lučenec                   16.8  18

doskočené lopty (priemer)

                      1.   K Cero Nitra              32.9  18

                      2.   Inter Bratislava          32.2  18

                      3.   Svit                      31.1  18

                      4.   Spišská Nová Ves          28.9  18

                      5.   Komárno                   28.3  18

                      6.   Slávia TU Košice          27.9  18

                      7.   Handlová                  27.3  18

                      8.   Levice                    26.7  18

                      9.   Žilina                    26.2  18

                     10.   Lučenec                   23.1  18

získané lopty (priemer)

                      1.   Spišská Nová Ves          22.7  18

                      2.   Svit                      22.6  18

                      3.   Handlová                  20.3  18

                      4.   Levice                    14.6  18

                      5.   Lučenec                   14.2  18

                      6.   Slávia TU Košice          12.8  18

                      7.   Komárno                   12.7  18

                      8.   K Cero Nitra              12.6  18

                      9.   Inter Bratislava          12.4  18

                     10.   Žilina                    10.6  18

asistencie (priemer)

                      1.   Svit                      22.6  18

                      2.   Handlová                  17.2  18

                      3.   Komárno                   15.2  18

                      4.   Spišská Nová Ves          14.4  18

                      5.   Inter Bratislava          13.7  18

                      6.   Levice                    13.2  18

                      7.   K Cero Nitra              12.6  18

                      8.   Lučenec                   12.1  18

                      9.   Slávia TU Košice          11.9  18

                     10.   Žilina                     8.7  18

blokovaná streľba (priemer)

                      1.   Spišská Nová Ves           5.1  18

                      2.   Inter Bratislava           4.6  18

                    3.- 4. Slávia TU Košice           3.0  18

                    3.- 4. K Cero Nitra               3.0  18

                      5.   Svit                       2.9  18

                      6.   Handlová                   2.8  18

                      7.   Levice                     2.7  18

                      8.   Komárno                    1.9  18

                      9.   Žilina                     1.4  18

                     10.   Lučenec                    1.0  18

stratené lopty (priemer)

                      1.   Inter Bratislava          15.9  18

                      2.   Handlová                  15.8  18

                      3.   Svit                      14.9  18

                      4.   K Cero Nitra              14.6  18

                      5.   Slávia TU Košice          14.3  18

                      6.   Spišská Nová Ves          14.1  18

                    7.- 9. Žilina                    13.7  18

                    7.- 9. Komárno                   13.7  18

                    7.- 9. Levice                    13.7  18

                     10.   Lučenec                   13.3  18

fauly hráča (priemer)

                    1.- 2. Spišská Nová Ves          23.7  18

                    1.- 2. Handlová                  23.7  18

                      3.   Lučenec                   22.9  18

                      4.   Svit                      22.1  18

                    5.- 6. Inter Bratislava          21.2  18

                    5.- 6. K Cero Nitra              21.2  18

                      7.   Komárno                   21.1  18

                      8.   Levice                    21.0  18

                      9.   Žilina                    20.9  18

                     10.   Slávia TU Košice          20.1  18

herná produktivita (priemer)

                     1.   Svit                       113.3  18

                     2.   Handlová                    99.2  18

                     3.   Spišská Nová Ves            89.8  18

                     4.   Inter Bratislava            87.1  18

                   5.- 6. Slávia TU Košice            86.3  18

                   5.- 6. K Cero Nitra                86.3  18

                     7.   Komárno                     86.1  18

                     8.   Levice                      83.7  18

                     9.   Lučenec                     82.5  18

                    10.   Žilina                      70.6  18

